
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 7035 - 13
Kadastra numurs: 01009192032
Ēbelmuižas iela 6 - 13, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Dzīvokļa īpašums Nr.13. Pie dzīvokļa īpašuma piederošā
kopīpašuma  domājamā  daļa  no  daudzdzīvokļu  mājas  un
zemes.
         Žurn. Nr. 632, lēmums 03.02.1999., tiesnese Dzintra Zitmane

312/39383
31.2 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: VIKTORS AĻOHINS, personas kods
060837-10654, dzim. 06.08.1937. Krievijā. 1

2.1.  Īpašuma  tiesības  nostiprinātas  uz  dzīvokļa
īpašumu  Nr.13.  un  atbilstošo  domājamo  daļu  no
zemes.
3.1.  Pamats:  1998.  gada  8.  septembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 632, lēmums 03.02.1999., tiesnese Dzintra Zitmane

1747.20 LVL

4.1. Persona: VIKTORS AĻOHINS, personas kods
060837-10654. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

4.2.  Īpašnieks:  JURIS  BROKĀNS,  personas  kods
191151-13065. 1

4.3.  Pamats:  2012.gada  8.  marta  mantojuma
apliecība  (akts  par  pēdējās  gribas  rīkojuma  akta
stāšanos likumīgā spēkā), reģistra Nr. 3311.
         Žurn. Nr. 300003200989, lēmums 20.03.2012., tiesnese Smaida
Grava

5.1.  Atzīme  -  JURA  BROKĀNA,  personas  kods
191151-13065, manta konfiscēta par labu valstij.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 6.3 (300004121400)

5.2. Pamats: 2013.gada 28.oktobra zvērinātas tiesu
izpildītājas Danas Galzones nostiprinājuma lūgums
Nr.04403/039/2013-NOS,  2013.gada  15.oktobrī
Rīgas  apgabaltiesas  Krimināllietu  tiesu  kolēģijas
sagatavots  izpildu  raksts  krimunāll ietā,  l ieta
Nr.11810009509; Arhīva Nr.K04-0075-11/8.
         Žurn. Nr. 300003533127, lēmums 11.11.2013., tiesnese Anita
Rudziša
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 6.3 (300004121400)

6.1.  Persona:  JURIS  BROKĀNS,  personas  kods
191151-13065. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

6.2.  Īpašnieks:  ĻEVS  GLĀZERS,  personas  kods
220173-10513. 1

6.3. Atzīmes Nr. 5.1, 5.2 (žurnāla Nr. 300003533127,
01.11.2013) dzēstas.
6.4.  Pamats:  2016.gada  24.oktobra  Rīgas
apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas lēmums lietā
Nr.C60049916, 2016.gada 30.jūnija Rīgas pilsētas
Vidzemes  priekšpilsētas  tiesas  zemesgrāmatu
nodaļas lēmums lietā Nr.C60049916, stājies likumīgā
spēkā 2016.gada 24.oktobrī.
         Žurn. Nr. 300004121400, lēmums 22.11.2016., tiesnese Žanna
Zujeva

25100.00 EUR

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums bez EDUARDA OSADČUKA, personas kods 210274-10038 rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt,  dāvināt,  sadalīt  un apgrūtināt  ar lietu tiesībām :.
Pamats: 2012.gada 8. marta aizdevuma līgums ar hipotēku 3.2.punkts.
         Žurn. Nr. 300003200996, lēmums 20.03.2012., tiesnese Smaida Grava
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.1 (300004121400)

2.1. Atzīme - nekustamam īpašumam uzlikts arests - aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un
apgrūtināt ar citām lietu vai saistību tiesībām saskaņā ar KPL 361. pantu Pamats: 2012.gada 14.
maija Valsts policijas Galvenās Kriminālpolicijas pārvaldes Ekonomisko noziegumu apkarošanas
pārvaldes lēmums par  aresta uzlikšanu mantai,  kas 2012.gada 18.maijā apstiprināts Rīgas
pilsētas Centra rajona tiesā.
         Žurn. Nr. 300003238678, lēmums 25.05.2012., tiesnese Ieva Zabarovska
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.1 (300004121400)

3.1. Atzīme un ieraksts Nr. 1.1, 2.1 (žurnāla Nr. 300003200996, 13.03.2012, 300003238678,
24.05.2012) dzēsts. Pamats: 2016.gada 24.oktobra Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas
lēmums lietā Nr.C60049916, 2016.gada 30.jūnija Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas
zemesgrāmatu nodaļas lēmums lietā Nr.C60049916, stājies likumīgā spēkā 2016.gada 24.oktobrī.
         Žurn. Nr. 300004121400, lēmums 22.11.2016., tiesnese Žanna Zujeva

4.1. Atzīme - nekustamam īpašumam uzlikts arests - aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un
apgrūtināt ar citām lietu vai saistību tiesībām saskaņā ar Kriminālprocesa likuma 361.¹ pantu.
4.2.  Pamats:  2019.gada  15.marta  Valsts  policijas  Galvenās  kriminālpolicijas  pārvaldes
Ekonomisko noziegumu apkarošanas pārvaldes lēmums par aresta uzlikšanu mantai, apstiprināts
Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesā 2019.gada 20.martā.
         Žurn. Nr. 300004814726, lēmums 28.03.2019., tiesnese Inguna Helmane

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka. Aizdevuma summa Ls 9100. Procentu
likme:  nav.  Līgumsods:  saskaņā  ar  Auzdevuma  līguma  ar  hipotēku
2.4.punktu. Samaksas termiņš - līgumsodam - pēc Eduarda Osadčuka
pieprasījuma. Kreditors: EDUARDS OSADČUKS, personas kods 210274-
10038. Pamats: 2012.gada 8. marta Aizdevuma līgums ar hipotēku.
         Žurn. Nr. 300003200996, lēmums 20.03.2012., tiesnese Smaida Grava
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 1.1 (300004121400)

18200.00 LVL

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

1.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.1.1,  žurnāla  Nr.
300003200996,  13.03.2012).  Pamats:  2016.gada  24.oktobra  Rīgas
apgabaltiesas  Civillietu  tiesas  kolēģijas  lēmums lietā  Nr.C60049916,
2016.gada  30.jūnija  Rīgas  pilsētas  Vidzemes  priekšpilsētas  tiesas
zemesgrāmatu nodaļas  lēmums lietā  Nr.C60049916,  stājies  likumīgā
spēkā 2016.gada 24.oktobrī.
         Žurn. Nr. 300004121400, lēmums 22.11.2016., tiesnese Žanna Zujeva

25896.27 EUR

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 12.09.2023. 14:53:46.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

